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1 Studijní tipy a triky

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17

Zapište si napevno do kalendáře!
Vyrobte si kalendář
Vyrobte si tabulku 
Trackujete se?
Rutina
Rekapitulace
Najděte svoje THE BEST OF 
Debordelizace.
Popište spolupráci se svým lektorem 
Vyrobte si dlouhodobý checklist 
Vyrobte si krátkodobý checklist 
Slovníky
Udělejte si test studijního typu 
Začněte se něco učit v cílovém jazyce 
Jak se učím?
Studijní skupiny na sociálních sítích 
Spěte!



-> Už jste si úkol splnili? 
Vybarvěte si koláč, v intenzitě, 
jak se vám úkol líbil.

2 Mluvení

18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29

Jazykolamy 
Stínování 
Komunikujte!
Najděte mluvčí 
Jeďte v tandemu 
Zavolejte! 
Zvukovka
Videoprezentace 
Natočte své ráno!
Natočte svůj byt!
Poslední pracovní hovor 
Poselství Miss Universe (proslov)

oje mesto 
II Seznamovačka



3 Čtení

30
31

32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48

Lidé, čtěte!
Přečtěte si svoji oblíbenou knihu 
v cílovém jazyce
Poezie
Pohádky a legendy 
Čtěte komiksy
Prozkoumejte bulvár 
Pátrejte po aktuální politické situaci 
Sportovní výsledky 
Holčičí/klučičí moudra 
Fotografie roku
Vtipy
Hádej, hádej...
Luštěte šifry!
Citáty slavných
Motivační věty a plakáty 
Sledujte ilustrátory a malíře 
BIG LOVE!
Výkladové slovníky
Přepněte si mobil do jazyka, který se učíte

III Otevři knihu na straně...
IV Časopisy a noviny zdarma
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4 Poslech

49 Rádio každý den
50 Audioknihy
51 Podcasty
52 Najděte si svůj letní hit
53 Na koncert!
54 Sportujte se sluchátky!

5 Videa

55 Krátké filmy
56 TV shows
57 Reklama dělaná mistry
58 Vánoční reklama
59 Zacvičte si!
60 Netflix, HBO ve více

jazycích
61 Language Reactor
62 Subfilter for Netflix
63 Mooveez
64 Dívejte se a povídejte



6 Psaní

65 Diář
66 Post-it všude
67 Pohled
68 Přání k narozeninám
69 PF 202x
70 Dopis Ježíškovi,

Santovi, Třem králům...
71 Pozvánka
72 FutureMe
73 YearCompass
74 Agamograf
75 Doplňte bubliny
76 Slovní mraky
77 Rýmy
78 Obrázková abeceda
79 Emoji texty
80 Dotazníky a formuláře
81 Křížovky a osmisměrky
82 Nákupní seznam

83 Co máte v lednici?
84 Rodinný recept
85 Jídelní deníček
86 Co máte v kabelce?
87 Sestavte si outfit
88 Nakreslete si plánek bytu
89 Myšlenková mapa
90 Prokrastinační mapa
91 Namalujte mapu!

v Co vám dělá radost
VI Alternativní konec 

či pokračování
VII Můžete snít
VIII Najděte kouzlo 

v obyčejných věcech
IX Kdybych byla knihou, 

byla bych...
x Deník s nápovědou



112

100

7 Aplikace

92 Vyzvěte Duolingo!
93 Babadum
94 LyricsTraining:

písničky do kapsy
95 Radio Garden
96 #sledujte
97 Dej like!
98 Clubhouse
99 Objevte Pinterest!
100 Google maps - procházka
101 Google maps - navigace
102 Google Quick Draw
103 Google Lens
104 Google Art and Culture
105 Výslovnost s YouGlish
106 Localingual
107 Texting Story
108 SkribbLio
109 Squid, Flipboard...

110 Začněte používat 
Kahoot ve velkém!

111 Začněte používat 
Quizlet ve velkém!

112 50 Languages
113 Aplikace na něco úplně 

jiného

XI Drops
XII WhatsApp
XIII LearningApps
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XVIII

XVII

XVI

140
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8 (mini) projekty

114 Naplánujte si dovolenou!
115 Sledujte cestopisy!
116 Zajděte si za kulturou
117 Do muzea virtuálně!
118 Slavíme!
119 Krajánci
120 Před a po
121 Vynález
122 Známka
123 Výlet do ZOO
124 Nasedněte na MHD
125 Předpověď počasí
126 Předpovídejte budoucnost
127 Varianty jazyka

128 Falešní přátelé
129 100 sloves
130 Písnička na...
131 Vytvořte si 10 otázek na tělo
132 Avatar
133 Nakupujte online!
134 Nakupte si potraviny 

na týden
135 Vyrazte do IKEA!
136 Najděte si bydlení!
137 Otestujte svoji osobnost
138 Vědomostní testy
139 Hledej rozdíly
140 Sdílejte



XIV Fiktivní rozhovor s oblíbenou osobností
xv Biografie osobnosti
xvi Babičko/dědečku, vyprávěj!
XVII 20 věcí o mně
XVIII Místně ukotvené učení
XIX Průvodce vaší obcí
xx Stránka na Wikipedii
xxi Forrest Hunt
xxii Hopschotch
xxiii Quiz Time!
xxiv Banka nahrávek


